
入院患者様及びご家族様へ 

 

面会中止日のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 

９月２７日（金）に病棟のベッド入替作業を予定しております。 

 

地下駐車場での組み立て廃棄作業、搬入・搬出において随時エレベーターを使用する理由

から、面会されるご家族様の安全性を重視し、９月２７日（金）は全病棟面会中止と致し

ます。 

 

患者様、ご家族様へは大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒御理解・御協力をお願い致

します。 

以上 


